
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske 

županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Novalje 
na sjednici održanoj 18. svibnja 2016.g. donijelo je  

 
 
 

Z A K L J U Č A K 

o raspisivanju lokalnog referenduma  

 
I. 
 

 Ovim Zaključkom Gradsko vijeće obvezuje se da će na sjednici Gradskog vijeća koja 
će se održati u rujnu 2016. donijeti odluku o raspisivanju lokalnog referenduma o prihvaćanju 
UPU-a luke Novalja.  
 Lokalni referendum održati će se na području jedinice lokalne samouprave, odnosno 
cijelog Grada Novalje. 

II. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 014-02/16-20/02 
Urbroj:2125/06-02-16-02 
 Novalja, 18. svibnja 2016. g. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 

Predsjednica  

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 

 


